
Assistente Amministrativa 

Angela Padiglione 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
1° C.D. MANZONI – S.M. G.S. POLI  

 VIA C. ALBERTO, 35 - 70056  MOLFETTA (BA) 

C.M.    BAIC85500X               COD. FISC.    93423240725   

e-mail- baic85500x@istruzione.it – p.e.c.- baic85500x@pec.istruzione.it           
1° C.D. Manzoni-Tel: 080/3345931 Fax: 080/3341444                S.M. Poli-Tel: 080/3380897 Fax: 080/3386133 

www.comprensivomanzonipoli.gov.it 
 

Prot. n.  1243/ b15        Molfetta,  05 marzo 2015 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dell’ Istituto Comprensivo” 1° C.D. Manzoni – S.M. Poli” di Molfetta 

 
Premesso  che con determina a contrarre  prot. 1025/b15 del  13/02/2015  è stato autorizzato l’invio di 

lettere d’ invito prot. 1075/b15 del 25/02/2015, per il servizio relativo alle uscite didattiche 

dell’intera giornata da affidare ad una agenzia per a.s. 2014/2015; 

Accertato  che sono state inviate, per l’indagine di mercato, tre richieste di preventivo alle seguenti ditte:   

1. Fiore Viaggi – Terlizzi – fioreviaggisrl@pec.it 

2. Talos Viaggi e Turismo – Ruvo di Puglia – difrancobus@pec.it 

3. Prenotamare  – Terlizzi – prenotamare@pec.it 

Preso atto   che entro il termine stabilito del 25/02/2015 sono regolarmente pervenute le offerte di due 

ditte: 

1. Fiore Viaggi – Terlizzi -  fioreviaggisrl@pec.it 

2. Prenotamare – Terlizzi – prenotamare@pec.it 

Visto che alla presenza del Dirigente Scolastico sono stati aperti i plichi contenenti le offerte e 

valutato la conformità della documentazione  a quanto prescritto;                                                                                                                                                     

Atteso  che il criterio adottato (come previsto dalla lettera d’invito) è stato quello del prezzo più basso 

per ogni singolo viaggio; 

Considerato  il prospetto comparativo delle offerte allegato, che forma parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento; 

Ritenuto  di dover procedere alla relativa aggiudicazione; 

Considerato  il regolamento di contabilità scolastica n. 44/2001 e,  in particolare, gli artt. 33 e 34; 

 
DETERMINA 

 

di affidare  il servizio per le uscite didattiche dell’intera giornata per l’ a.s. . 2014/2015 alle ditte di autonoleggio 

come dal prospetto comparativo. 

Il codice Cig assegnato alla fornitura del servizio è CIG Z95135DAD3 

La relativa spesa, finanziata da contributi volontari dei genitori, graverà sul Programma Annuale E. F. 2015 -   

Aggr. P10. 

         

                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Prof. Michele LAUDADIO 

    

     
            All’ Albo – Sede 

            Agli Atti – Sede 

mailto:baic85500x@pec.istruzione.it
http://www.comprensivomanzonipoli.gov.it/

